
Pos. 

AAAS 128 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

AAAS S 

1 

2 

3 

4 

5 

AAAS TEH B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

AAAS TEH C 

1 

N° 

36 

25 

23 

21 

44 

38 

30 

28 

22 

45 

40 

34 

24 

77 

80 

91 

72 

71 

3 

8 

2 

16 

15 

19 

10 

4 

Nombre 

GOMEZ, Juan Manuel 

VUOLO, Mart¡n 

TOSONE, Juan 

PONS, Fabi n 

GAIA, Diego 

BONELLI, Gonzalo 

CALDERONI, Fernando 

POTENZA, Alfredo / FILIPPIS, Lucas 

BERISSO, Carlos 

GARAVAGLIA, Nahuel 

PAGLIA, Adri n 

COSENTINO, Cristian 

FERRERO, Gerardo 

MENENDEZ BEHETY, Carlos (h) 

SOMOSIERRA, Fernando 

NITTI, Alejo 

MANFREDI, Enrique 

MENENDEZ BEHETY, Carlos (p) 

DIAZ MAGALLANES, Julio 

STUART MILNE, Richard 

TIESO, Daniel 

DOZO, Leandro 

GOMEZ, Marcelo 

SUCARI, Adri n  

ABRATE, Gast¢n 

PEREA, Amadeo 

Mejor Tm 

2:00.039 

2:00.838 

2:02.003 

2:03.567 

2:03.895 

2:04.085 

2:04.145 

2:04.151 

2:05.043 

2:05.301 

2:09.425 

2:11.464 

2:00.932 

2:05.761 

2:07.231 

2:07.619 

2:09.429 

1:54.809 

1:56.171 

1:57.825 

1:58.497 

1:59.766 

2:01.343 

2:06.972 

1:55.509 

Dif. resp. 1° 

0.799 

1.964 

3.528 

3.856 

4.046 

4.106 

4.112 

5.004 

5.262 

9.386 

11.425 

4.829 

6.299 

6.687 

8.497 

1.362 

3.016 

3.688 

4.957 

6.534 

12.163 

Dif.ant. 

0.799 

1.165 

1.564 

0.328 

0.190 

0.060 

0.006 

0.892 

0.258 

4.124 

2.039 

4.829 

1.470 

0.388 

1.810 

1.362 

1.654 

0.672 

1.269 

1.577 

5.629 

En Vuelta 

4 

5 

5 

6 

6 

6 

2 

7 

4 

1 

4 

1 

0 

2 

5 

1 

6 

3 

1 

2 

5 

6 

3 

6 

2 

6 

Vtas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

7 

6 

6 

6 

2 

5 

6 

3 

6 

6 

3 

7 

6 

6 

6 

7 

4 

6 

Mejor Vel. 

131,957 

131,085 

129,833 

128,190 

127,850 

127,654 

127,593 

127,587 

126,676 

126,416 

122,387 

120,489 

- 

130,983 

125,953 

124,498 

124,119 

122,384 

137,968 

136,351 

134,437 

133,674 

132,258 

130,539 

124,752 

137,132 

2° Mejor 

2:01.638 

2:01.263 

2:02.632 

2:03.621 

2:05.106 

2:04.571 

2:06.838 

2:04.235 

2:05.363 

2:08.837 

2:11.189 

2:35.558 

2:01.540 

2:05.820 

2:16.916 

2:08.194 

2:10.708 

1:55.224 

1:57.379 

1:59.363 

1:59.622 

2:01.562 

2:01.634 

2:07.679 

1:55.852 

2° vuelta 

1 

2 

1 

5 

5 

5 

1 

5 

3 

2 

3 

2 

0 

5 

1 

2 

4 

4 

2 

3 

4 

2 

1 

4 

3 

2 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 16/7/2022 11:14:33 

Jefe de cronometraje - ROBERTO INGHIOTTI 
Director de Carrera - MARIANO ALVAREZ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: Tiempos 

AAAS - CAS 
AAAS Y CAS 

Pruebas y CLASIFICA AAAS 

Clasificación  (15:00 Tiempo) iniciado a 10:45:17 

AUT. De LA PLATA LARGO C/C 4,400 km 

16/7/2022 10:45 



Pos. 

AAAS S 

1 

2 

3 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

NE 

NE 

AAAS TEH B 

1 

2 

3 

4 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

EX 

AAAS TEH C 

1 

N° 

77 

80 

72 

91 

71 

3 

2 

8 

16 

15 

10 

18 

4 

Nombre 

MENENDEZ BEHETY, Carlos (h) 

SOMOSIERRA, Fernando 

MANFREDI, Enrique 

NITTI, Alejo 

MENENDEZ BEHETY, Carlos (p) 

DIAZ MAGALLANES, Julio 

TIESO, Daniel 

STUART MILNE, Richard 

DOZO, Leandro 

GOMEZ, Marcelo 

ABRATE, Gaston 

SUCARI, Adrian  

PEREA, Amadeo 

Vtas 

12 

12 

11 

12 

12 

12 

12 

2 

1 

10 

12 

Total T° 

25:08.047 

25:16.991 

23:56.710 

23:29.803 

23:31.538 

23:31.979 

23:58.467 

4:28.866 

2:00.211 

23:24.738 

23:20.291 

Dif. 1° 

8.944 

1 Vuelta 

NE 

NE 

1.735 

2.176 

28.664 

10 Vueltas 

11 Vueltas 

EX 

Dif. Ant 

8.944 

1 Vuelta 

1.735 

0.441 

26.488 

10 Vueltas 

1 Vuelta 

Mejor Tpo 

2:04.693 

2:04.880 

2:08.716 

1:55.382 

1:56.930 

1:56.384 

1:58.140 

2:25.939 

2:00.006 

1:55.227 

En Vta 

4 

5 

4 

0 

0 

5 

6 

7 

6 

2 

1 

6 

5 

Prom.Vel. 

127,032 

126,842 

123,062 

- 

- 

137,283 

135,466 

136,101 

134,078 

108,538 

- 

131,993 

137,468 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 

AUTO 18; EXCLUIDO POR RECIBIR AYUDA EXTERNA 

Auto 10, FALSA LARGADA 

Márgen de victoria 
9.512 

Velocidad media 
135,743 

Mejor t° de vuelta 
1:55.227 

Mejor Vel. 
137,468 

Mejor vuelta para 
4 - PEREA, Amadeo 

Impresos: 16/7/2022 13:19:12 

Jefe de cronometraje - ROBERTO INGHIOTTI 
Director de Carrera - MARIANO ALVAREZ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: Tiempos 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA

AAAS - CAS 
AAAS Y CAS 

COMPETENCIA AAAS 

Carrera (30:00 o 12 Vueltas) iniciado a 12:53:11 

AUT. De LA PLATA LARGO C/C 4,400 km 

16/7/2022 12:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

NE 

N° 

36 

25 

21 

22 

38 

45 

30 

40 

24 

28 

23 

44 

34 

Nombre 

GOMEZ, Juan Manuel 

VUOLO, Mart¡n 

PONS, Fabi n 

BERISSO, Carlos 

BONELLI, Gonzalo 

GARAVAGLIA, Nahuel 

CALDERONI, Fernando 

PAGLIA, Adri n 

FERRERO, Gerardo 

POTENZA, Alfredo / FILIPPIS, Lucas 

TOSONE, Juan 

GAIA, Diego 

COSENTINO, Cristian 

Vtas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

8 

7 

1 

1 

Total T° 

24:34.760 

24:46.970 

25:15.116 

25:19.430 

25:19.658 

25:30.127 

25:41.947 

25:44.854 

20:27.529 

15:32.316 

1:57.591 

2:11.782 

Dif. 1° 

12.210 

40.356 

44.670 

44.898 

55.367 

1:07.187 

1:10.094 

4 Vueltas 

5 Vueltas 

11 Vueltas 

11 Vueltas 

NE 

Dif. Ant 

12.210 

28.146 

4.314 

0.228 

10.469 

11.820 

2.907 

4 Vueltas 

1 Vuelta 

6 Vueltas 

14.191 

Mejor Tpo 

2:01.893 

2:02.946 

2:05.213 

2:05.386 

2:04.858 

2:06.277 

2:06.149 

2:07.647 

2:04.811 

2:04.078 

En Vta 

2 

2 

8 

10 

9 

7 

4 

8 

2 

2 

1 

1 

0 

Prom.Vel. 

129,950 

128,837 

126,504 

126,330 

126,864 

125,439 

125,566 

124,092 

126,912 

127,662 

- 

- 

- 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 
12.210 

Velocidad media 
128,889 

Mejor t° de vuelta 
2:01.893 

Mejor Vel. 
129,950 

Mejor vuelta para 
36 - GOMEZ, Juan Manuel 

Impresos: 16/7/2022 13:07:24 

Jefe de cronometraje - ROBERTO INGHIOTTI 
Director de Carrera - MARIANO ALVAREZ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: Tiempos 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA

AAAS - CAS 
AAAS Y CAS 

COMPETENCIA AAAS 

Carrera (30:00 o 12 Vueltas) iniciado a 12:14:13 

AUT. De LA PLATA LARGO C/C 4,400 km 

16/7/2022 11:50 


